
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 31   /2018
Burmistrza  Miasta  Gostynina 

z dnia  16 marca 2018 r

w sprawie określenia terminu składania wniosków 
o przyjęcie uczniów do klasy IV w Szkole Podstawowej nr 5 w Gostyninie 

 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875  ze zm.) oraz art. 205 ust.  2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  Termin  składania  wniosku  o  przyjęcie  od  1  września  2018  r.  do  klasy  IV  Szkoły
Podstawowej nr 5 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie, ul. Polna 36
uczniów uczęszczających w roku szkolnym 2017/2018 do klasy  III  szkół  podstawowych
określa się do dnia 30 marca 2018 r. włącznie.
2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składa się do Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5  im.
Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie.

§ 2
Zobowiązuje  się  dyrektorów szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Miasto  Gostynin  do
zapoznania rodziców uczniów uczęszczających w roku szkolnym 2017/2018 do klas III z treścią
niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół  i
Przedszkoli w Gostyninie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


